
Tallinn Digital Summit 2024 
pressimaterjalid 

Tallinn Digital Summit on iga-aastane rahvusvaheline tippkohtumine, mida 
võõrustab Eesti peaminister, ning mis toob kokku sarnaselt mõtlevate  riikide 
tipp-poliitikud, arvamusliidrid, ettevõtjad, tehnoloogiaeksperdid ja rahvusvahelised 
organisatsioonid, et käsitleda tänaseid ja homseid kõige pakilisemaid küsimusi. Sel 
aastal toimub Tallinn Digital Summit juba seitsmendat korda  19.-20. novembril Tallinna 
Kultuurikatlas.  

Fookus

2024. aasta TDS kannab pealkirja „Securing the Digital Tomorrow” ning keskendub 
riikide vajadusele digitaalse keskkonna turvalisuse edendamiseks koostööd teha. 
Rõhuasetus on demokraatia ja küberjulgeoleku sünergial, mis puudutab nii riike kui 
ettevõtjaid. Tippkohtumise avakõne peab peaminister Kristen Michal. Kahe päeva jooksul 
on võimalus kohtuda oma valdkonna tipptegijatega. Kõnelejate hulgas on näiteks USA 
presidendi küberjulgeolukunõunik asemel riiklik küberturvalisuse direktor Harry Coker; 
Keenia IKT ja digimajanduse minister Dr Margaret Nyambura Ndung, Põhja-
Makedoonia peaminister Hristijan Mickoski; OECD asepeasekretär Vestergaard 
Knudsen, ja Kian Vesteinsson Freedom House’ist. Erasektorit esindavad Sandra Joyce 
(Google Cloudi asepresident), Nicola Villa (Mastercardi asepresident) ja Arnaud 
David, Amazon Web Services’i avaliku poliitika direktor. 

Esinejate nimekirjaga saate tutvuda siin: https://www.tds.icds.ee/speakers 

Viimased aastad on rahvusvaheliselt olnud tormilised.  Venemaa agressioon Ukraina 
vastu ja konflikt Lähis-Idas ja  nõuavad teadmisi ja võimekust rahvusvahelist strateegilist 
koostööd arendada. Tippkohtumise eesmärk on  edendada valitsuste ja ettevõtete vahelist 
partnerlust tehnoloogia, infrastruktuuri ja hariduse valdkonnas.   

Peamised teemad 

Tippkohtumisel otsime vastuseid küsimustele julgeoleku ja tehnoloogia valdkonnas. 
Kuidas interneti infrastruktuur ja ülemaailmne julgeolek üksteist mõjutavad? Milline roll on 
erainvesteeringutel küberturvalisuse arengule? Kuidas küberturvalisus globaalset julgeolekut 
mõjutab? Milline võiks välja näha ülemaailmse kübervõrgu areng?  
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Ajakava 

Tippkohtumisel osalevad esindajad enam kui 60 riigist üle Euroopa, Põhja- ja Lõuna-Ameerika, 
Aasia, Aafrika ja Araabia poolsaare. Osalema oodatakse organisatsioone nagu Euroopa 
Parlament, Maailmapank, ITU, NATO ja ÜRO, aga ka juhtivaid ettevõtteid, sealhulgas Amazon, 
IBM, Microsoft ja OpenAI. Täpsema ajakava leiate siit: https://www.tds.icds.ee/programme  

Praktiline informatsioon 

Üritust pääsevad kajastama ainult akrediteeritud ajakirjanikud. Sündmusele saab registreeruda: 
press@digitalsummit.ee. Teave pressikeskuse kohta ning asjakohased praktilised üksikasjad 
saadetakse akrediteeritud ajakirjanikele hiljemalt 3 päeva enne ürituse algust.  

Kontaktandmed ja viitamine 

Meediapäringud, sealhulgas intervjuude soovid: press@digitalsummit.ee  

Vabaks kasutamiseks mõeldud fotod ja videod (ürituse ajal ja pärast seda) Flickris 

Ametlik veebileht: tds.icds.ee

X (endine Twitter): @TallinnSummit     

LinkedIni konto: Tallinn Digital Summit   

Facebooki konto: Tallinn Digital Summit  

Kontseptsioon: https://www.tds.icds.ee/concept  

#TDS2024 #DigitalSummit2024 #securingdigital    

Tallinna Digitaalsete Tippkohtumiste ajajoon 

2023 

Tallinn Digital Summit 2023 toimus 5. septembril, peateema oli partnerlussuhete tugevdamine 
demokraatia vastupidavuse ja arengu tagamiseks. Oluline fookus oli, kuidas kasutada 
innovatsiooni valitsustasemel, et luua tugevaid tehnoloogiast kasu saavaid ühiskondi, mis 
on valmis tulevasteks kriisideks. Lisaks peeti arutelusid avatud valitsemisest kui kaasaegde 
demokraatia nurgakivist. Tippkohtumisel osales  üle 700 inimese rohkem kui 80 riigist. Interneti 
vahendusel jälgis sündmust umbes 5000 inimest.    

2022 

Viies Tallinn Digital Summit toimus 10. –11. oktoobril 2022. Fookuses oli usaldusväärne 
ühendatus. Tippkohtumisel said sõna ministrid 15 riigist ning mitmed nimekad rahvausvaheliste 
organisatsioonide esindajad. Peaesinejad olid Euroopa Komisjoni president Ursula von der 
Leyen, Rwanda peaminister Édouard Ngirente ning Schmidt Futuresi kaasasutaja ja Google’i 



endine tegevjuht Eric Schmidt. Külalisi kogunes enam kui 30 riigist. 

2021  

Neljas Tallinn Digital Summit toimus 6.–7. septembril 2021. Osalejaid oli 32 erinevast riigist, 
sealhulgas külastasid TDSi 15 riiklikku delegatsiooni. Ligi 500 inimest osales füüsiliselt ning 
7500 virtuaalselt. Üritusel osalesid peaministrid ja välis-, digitaalarengu ja majandusministrid nii 
Euroopast kui Aasiast, mõjukate rahvusvaheliste organisatsioonide kõrgetasemelised esindajad, 
akadeemilised liidrid ning ettevõtjate esindajad. Neist olulisemad: Euroopa Ülemkogu president 
Charles Michel, Euroopa Komisjoni asepresident ja kaubandusvolinik Valdis Dombrovskis, USA 
kaubandusminister Gina Raimondo ja Majandusliku Koostöö ja Arengu Organisatsiooni (OECD) 
peasekretär Mathias Cormann. Hommikuse pealava arutelus kõnelesid Eesti, Austraalia ja 
Poola peaministrid ning Eesti president. Osalised tunnustasid Trusted Connectivity suguse 
koostööraamistiku vajadust, selle tulemusena sündis poliitilise deklaratsiooni rolli täitev The 
Tallinn Consensus on Trusted Connectivity.  

2020  

Covid-19 levikuga seotud ülemaailmse kriisi tõttu jäi 2020. aasta Tallinn Digital Summit ära.  

2019  

Kolmandal Tallinn Digital Summitil jätkati vestlust tehisintellekti üle, lähenedes terviklikumalt, 
võttes arvesse nii operatiivseid, regulatiivseid kui eetilisi vaatenurki. Tippkohtumine tõi kokku üle 
200 eksperdi 23 riigist, sealhulgas tippjuhid valitsustasandilt, erasektorist ja teadlaste hulgast. 
Tippkohtumisel toimus 12 istungit, kus üle 40 eksperdi ja esineja arutas, kuidas kasutada 
tehisintellekti riigi tasandil, tarkades linnades, õiguskaitse- ja tervishoiusüsteemides, 
käsitledes sealjuures ka keerulisi õiguslikke ja eetilisi aspekte.   

2018  

Teise Tallinn Digital Summit’i keskmes olid tehisintellekt ja vabalt liikuvad andmed ning 
viisid, kuidas neid rakendada riikide, majanduste ja ühiskondade teenistuses. Sündmusel 
osalesid delegatsioonid 15 riigist ning Euroopa Komisjonist.   

2017 

Esimene Tallinn Digital Summit toimus Eesti ELi Nõukogu eesistumise raames 2017. 
aasta septembris. Esimesel tippkohtumisel arutleti kõrgeimal poliitilisel tasandil valitsuste ja 
ühiskonna digitaalse tuleviku üle ELis. Sellest ajast alates on Tallinn Digital Summit olnud 
oluline valitsuste, ettevõtjate, ühiskonna ja tehnoloogia sektori esindajate oluline 
kohtumispaik, mille tähtsus on aastate jooksul ainult kasvanud. 




